

JKS - ØSTERHUS ApS

Prinsensgade 62
7000 Fredericia

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/05/2016

Jens Kurt Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JKS - ØSTERHUS ApS

Prinsensgade 62

7000 Fredericia

CVR-nr: 20989238

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

RevisorREVISIONSFIRMAET JAN CHRISTIANSEN STATS-AUTORISERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Vestre Engvej 3

5400 Bogense

DK Danmark

CVR-nr: 27619096

P-enhed: 1010423046

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendommen Østerhus.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 277.000 kr. anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		349.043	262.072
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.707	-19.487
Resultat af ordinær primær drift		330.336	242.585
Andre finansielle indtægter	1	179.164	174.404
Øvrige finansielle omkostninger	2	-240.354	-263.662
Ordinært resultat før skat		269.146	153.327
Skat af årets resultat	3	7.667	7.397
Årets resultat		276.813	160.724
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		276.813	160.724
I alt		276.813	160.724

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		9.490.785	9.500.956
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	8.536
Materielle anlægsaktiver i alt		9.490.785	9.509.492
Anlægsaktiver i alt		9.490.785	9.509.492
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.649.349	4.516.245
Andre tilgodehavender		12.180	1.900
Tilgodehavender i alt		4.661.529	4.518.145
Omsætningsaktiver i alt		4.661.529	4.518.145
Aktiver i alt		14.152.314	14.027.637

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		3.596.610	3.596.610
Overført resultat		1.658.576	1.381.763
Egenkapital i alt		5.380.186	5.103.373
Hensættelse til udskudt skat		1.040.053	1.113.990
Hensatte forpligtelser i alt		1.040.053	1.113.990
Gæld til realkreditinstitutter		6.296.401	6.436.600
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	6.296.401	6.436.600
Gæld til realkreditinstitutter		140.200	139.417
Gæld til banker		86.493	102.015
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		962.496	878.575
Skyldig selskabsskat		66.270	46.060
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		180.215	207.607
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.435.674	1.373.674
Gældsforpligtelser i alt		7.732.075	7.810.274
Passiver i alt		14.152.314	14.027.637

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	3.596.610	1.381.763	5.103.373
Årets resultat			276.813	276.813
Egenkapital, ultimo	125.000	3.596.610	1.658.576	5.380.186

Anpartskapitalen består af 125 anparter á nominelt DKK 1.000.

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2015	2014
	kr.	kr.
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	179.164	174.404
	179.164	174.404

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Prioritetsgæld	202.989	198.260
Erhvervskredit	0	23.000
Kurstab	3.608	5.715
Gebyrer	200	6.086
Renteudgifter tilknyttede virksomheder	33.557	30.601
	240.354	263.662

3. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	66.270	46.060
Regulering af udskudt skat	-73.937	-53.457
	-7.667	-7.397

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Forfald	Forfald	Forfald år	Restgæld
	Inden for 1	Inden for 1	2-5	efter 5 år
	år 2014	år 2015	kr.	kr.
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	139.417	140.200	589.000	5.707.401
	139.417	140.200	589.000	5.707.401

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

De samlede beløb fremgår af årsrapporten for Promotor Holding A/S, der er administrationselskab i sambeskatningen.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld TDKK 6.437 er der tinglyst pantebreve nom. TDKK 7.539 i ejendom med en regnskabsmæssig værdi på TDKK 9.449.

Til sikkerhed for moderselskabets bankgæld er der tinglyst ejerpantebrev nom. TDKK 1.000 i ejendom.